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Szafka na buty duża wysoka drewniana
półka

Numer katalogowy hm_2438

Kod producenta model_2115_1

Kod EAN 5903332063208

Opis produktu

Industrialny regał na buty z półką to bardzo praktyczny i elegancki mebel, który znajdzie swoje
zastosowanie w przedpokoju, korytarzu, biurze, recepcji, holu czy też w sklepie.

Produkt został wykonany głównie z żelaza, który jest bardzo wytrzymałym surowcem, odpornym na
wilgoć oraz wszelkie odkształcenia. Szafka z pewnością wpasuje się w wystrój niejednego wnętrza.

Szafka posiada cztery półki na buty, które w zależności od wielkości obuwia mogą pomieścić ich do
12 par.

Niech w Twoim przedpokoju czy też korytarzu zawita ład i porządek. Regał nie tylko pozwala na
uporządkowanie przestrzeni, ale również pozwala zaoszczędzić miejsce w pomieszczeniu.

Idealnie spasowane elementy ramy oraz rustykalna oprawa półki nadadzą Twojemu wnętrzu
wdzięku. Zadbaj o estetykę swojego przedpokoju, korytarza czy też sklepu wybierając produkty
sprawdzone, o najwyższej jakości wykonania.

Półki w formie siatki sprawiają, że są one jeszcze bardziej funkcjonalne, gdyż możemy wykorzystać je
nie tylko na obuwie dla dorosłych ale również na obuwie dziecięce, nawet te najmniejsze.

SPECYFIKACJA:

Kolor: rustykalny brąz, czarny
Materiał: płyta wiórowa, żelazo
Wymiary: 100 x 30 x 92,5 cm (szerokość x głębokość x wysokość)
Wymiary górnej półki: 100 x 30 cm (szerokość x głębokość)
Odległość między półkami na buty: 18,7 cm
Waga: 10,6 kg
Max. obciążenie górnej półki: 10 kg
Max. obciążenie na półkę z siatki: 5 kg
Produkt do samodzielnego montażu

Informacje od producenta: Dzieci nie powinny wspinać się na produkt bądź bawić nim z uwagi na
ryzyko wystąpienia niebezpieczeństwa.

Regulowane nóżki pomogą w odpowiednim wypoziomowaniu mebla nawet na nierównej podłodze.

Produkt można zestawić z innymi meblami z tej kolekcji, które razem będą prezentować się wręcz
idealnie.
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